
UCHWAŁA NR IX/44/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowej sołtysom Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/37/11 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 marca 
2011 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 
sołtysom Gminy Czarna Białostocka, dotychczasowy § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Sołtysom z terenu Gminy Czarna Białostocka przysługuje miesięczna dieta, 
której wysokość wynosi:

1) 60,00 zł – w sołectwach: Brzozówka Koronna, Machnacz, Ogóły, Zamczysk, Złota 
Wieś;

2) 80,00 zł – w sołectwach: Brzozówka Ziemiańska, Jezierzysk, Karczmisko, Kosmaty 
Borek, Łapczyn, Niemczyn, Ruda Rzeczka;

3) 100,00 zł – w sołectwach: Czarna Wieś Kościelna, Klimki, Oleszkowo, Wólka 
Ratowiecka, Zdroje.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: C34705D6-72A1-45FB-B9EB-6F71FE7D6B62. Podpisany Strona 1




